医学全在线提供：www.med126.com

第四届全省乡镇卫生院优秀院长推荐人选公示

根据《关于开展安徽省第四届乡镇卫生院优秀院长评选活动的通知》，结合2012年度乡镇卫生院综合目标管理考核和乡镇卫生院领导班子考核情况，经县卫生局局长办公会研究，拟推荐程道明同志为第四届全省乡镇卫生院优秀院长人选，现将名单和有关事项予以公示，征求广大干部、群众的意见：

1、反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向县卫生局反映公示对象在思想品德和廉洁自律等方面存在的问题。以个人名义反映问题的应署本人真实姓名，以单位名义反映问题的应加盖公章。

2、要求：反映问题要实事求是，真实准确。
3、公示时间：从2013年6月20日起到6月22日止，共3天。

4、联系科室和受理电话：

绩溪县卫生局办公室，联系电话：8162441；
绩溪县卫生局纪检监察室，联系电话：8153293。
附：第四届全省乡镇卫生院优秀院长推荐人选名单

2013年6月20日
第四届全国乡镇卫生院优秀院长推荐人选名单
	姓  名
	性

别
	文化

程度
	出生

年月
	参加工

作时间
	现工作单位及职务
	拟推荐

	程道明
	男
	大专
	1976.9
	1995.8
	绩溪县瀛洲镇卫生院院长
	安徽省第四届乡镇卫生院优秀院长

医学全在线提供：www.med126.com